2024年８月13日

各 位

会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 Ｃ Ｅ Ｏ 洲 崎 良 朗

（コード番号：9260 東証プライム市場）

問合せ先 取締役社長執行役員ＣＯＯ兼ＣＦＯ 佐 々 祐 史

 （TEL．03-6870-2015）

当社連結子会社における希望退職者募集の実施結果に関するお知らせ

2024年６月３日付「当社連結子会社における構造改革に伴う希望退職者の募集に関するお知ら

せ」にて公表いたしました、当社の連結子会社における希望退職者募集の実施結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 希望退職者募集の概要

（１） 募 集 対 象 アグリ事業本部に所属する34歳以上かつ勤続１年以上の社員

（２） 募 集 人 数 30名程度

（３） 退 職 日 2024年８月31日(予定)

（４） 募 集 期 間 2024年６月24日～７月12日

（５） 優 遇 措 置
特別退職一時金を支給の上、希望者には再就職支援会社を通じた
再就職支援を行う。

２． 実施結果

応募者数 33名

３． 業績への影響

本件の実施に伴い発生する特別退職一時金等の費用250百万円につきましては、本日公表の2024年12

月期第２四半期決算において特別損失として計上しております。

以 上